[image: image1.jpg]

中大工会〔2016〕109号

 关于废止部分文件的通知
各分工会、直属部门工会、附属医院工会、产业集团工会：
根据《中山大学关于开展2015年规范性文件清理工作的通知》（中大发规〔2015〕6号）要求，结合学校工会工作实际，经研究决定，下列文件予以废止：
（一）中山大学教职工代表大会民主评议工作规程（2005年颁布）；
（二）
中山大学教职工劳动权益争议调解委员会工作规程（试行）（中大工会〔2008〕10号）。
请遵照执行。
中山大学工会委员会
2016年6月24日

	中山大学工会委员会                     2016年6月24日印发

PAGE
— 2 —